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50 % suomalaisista tukee sertifioitua turkiseläinkasvatusta Taloustutkimuksen 

väestökyselyn mukaan – tasapuolisuus tärkeää kyselyuutisissa 

Eläinoikeusjärjestöt julkaisivat taas tilaamansa väestökyselyn tulokset. Ajoitus ei yllätä. 

Jälleen muistutamme Taloustutkimuksen FIFURin toimeksiannosta tekemistä 

väestökyselyistä. Keväällä 2022 50 % vastaajista (Taloustutkimus, n=1003) ilmoitti 

suhtautuvansa erittäin tai melko myönteisesti kotimaiseen, sertifioituun 

turkiseläinkasvatukseen.  

Nämä kyselytulokset on julkaistu 2.6.2022 FIFURin tiedotteessa ja olisi hyvä, että asiaa käsiteltäisiin 

mediassa tasapuolisesti. 

”Turkisalaa koskevissa väestötutkimuksissa tulee erilaisia tuloksia kysymyksien asettelusta riippuen. 

Mielestämme FIFURin teettämien väestökyselyiden kysymyksenasettelu on objektiivisempi”, sanoo 

FIFURin toiminnanjohtaja Marja Tiura. 

FIFURin riippumattomilla tutkimusyrityksillä teettämissä väestökyselyissä turkiselinkeinon kannatus 

(erittäin tai melko myönteisesti suhtautuvat) on vaihdellut 46–65 prosentin välillä vuosina 2009–

2022. FIFUR on käyttänyt samantyyppistä kysymyksenasettelua vuodesta toiseen 

vertailukelpoisuuden takaamiseksi. 

”Pitkän aikavälin kyselytuloksista näkee, että suomalaisella turkiselinkeinolla on kansalaisten tuki ja 

ihmiset ottavat asioista selvää yli joidenkin yksipuolisten kohujuttujen”, jatkaa Marja Tiura. 

Lue myös: FIFURin tiedote 2.6.2022 Taloustutkimuksen tekemän väestötutkimuksen tuloksista 
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Suomen Turkiseläinten Kasvattajain Liitto ry - FIFUR on turkiselinkeinon emoyhdistys ja jäsentensä 

edunvalvonta- ja koulutusjärjestö. Ammattitaitoista turkiseläinkasvatusta on harjoitettu Suomessa jo yli sata 

vuotta ja liitto on perustettu vuonna 1928. Liiton alueyhdistyksiin kuuluu kaikkiaan 581 jäsenyritystä, joilla on 

yli 600 turkiseläinten kasvatuspaikkaa. Liitto ja tuottajat omistavat enemmistön kotimaisesta markkinointi- ja 

huutokauppayhtiö Saga Furs Oyj:sta. Suomen turkiselinkeino on maailmalla sertifioinnin edelläkävijä. 

Vapaaehtoisen, vuonna 2005 aloitetun laatujärjestelmän tavoitteena on ylläpitää ja parantaa suomalaisilla 

turkistiloilla kasvatettavien eläinten hyvinvointia, tuotannon laatua ja turkiseläinkasvattajan ammattitaitoa. 

https://fifur.fi/ajankohtaista/artikkeli/puolet-suomalaisista-kannattaa-kotimaista-sertifioitua-turkiselinkeinoa
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